והרלוונטיות היהודית, הפוליטית המחשבה של בליבה המצויים הערכים מערכת בירור
לא להיעשות צריך זה בירור יהודית. שמרנות של לפיתוחה המפתח הוא הזו, לעת שלהם
רק מתוך מקורות היהדות, אלא גם במתודה היהודית, קרי שימוש בכלים של בית המדרש,
ועליו להיעשות במונחים אקטואליים. מסכת הלכות מדינה – פילוסופיה פוליטית ומדיניות

שמרנות# אייר תשע"ט מאי 2019 51

דרושה מסורת

ציבורית – ממתינה לדורנו שיתחיל לדלות ולאחוז מתוך העושר התרבותי הבלתי נתפס שלנו
הצעות שיעשירו את השיח וייתנו מענה מקיף לצורכי הדור.